

Sektionsstyrelse har under året i enlighet med årsmötesbeslutet 1933 bestått av hrr A. Widén, Rolf Öresjö, Erik Samuelsson, Gustaf Svensson, Gösta Thörnqvist och Ivar Borgström. Styrelsen framlägger härmed sin års- och verksamhetsberättelse.

Orienteringssäsongen har som vanligt spänt över höstmånaderna september, oktober och november. En rad klubbtävlingar med början den 10/9 ha anordnats och vidare ha orienterarna deltagit i tävlingar i Mjölby, och Vadstena samt i D.M. Fem tävlingar ha hållits på hemmatrakterna och sammanlagt ha löparna deltagit i 10 tävlingar.

I Östergötlands distriktsmästerskap deltog föreningen med en rätt stor trupp. Bäst lyckades Ivar Borgström, som å den långa Risingebanan blev 9:e man bland 167 fullföljande.

För första gången har tävlats om direktör C. Wilh. Nilzéns nyuppsatta vandringspris i Triangelmatchen mellan IFK, Linköping, Motala AIF och Mjölby SGU. Det var den sjätte Triangelmatchen och anordnades av IFK den 12 november i Rimforsatrakten. IFK tog den första inteckningen i priset men individuellt segrade Ivar Borgström, Motala och våra löpare gävo f.ö. årets distriktsmästare en verkligt hård strid.

Borgström har dokumenterat sig som den bästa orienteraren i västra Östergötland och en av distriktets allra främsta. Bland hans triumfer märkes segern i Mjölbytävlingen om Ö.C:s vandringspris, i vilket Borgström tog sin andra inteckning.

Klubbmästare blev likaså Ivar Borgström, som å en av Gunnar Folkeson utmärkt lagd bana å Skyllbergs bruks marker i Södra Nerike erövrade K.M.-titeln och samtidigt tog sin andra inteckning i Gammal MAIF:res vandringspris inom Motala AIF.

För att stärka ekonomin anordnade styrelsen under oktober en idrottstävling å Idrottsparken, omfattande fri idrott och gångtävling, och med deltagande av förutom Motalaidrottsmännen Finspongs- och Åtvidabergslöpare. Resultatet blev så gott att styrelsen något kunnat lätta på den under tidigare säsongen hårt tyngande uttaxeringsbördan. Frånsett detta ha dock uttaxerats kronor 206,- av de aktiva. Från en del firmor och privatpersoner har styrelsen haft glädjen motag^ta ett flertal priser, vilka utdelades efter klubbmästerskapstävlingen. Frisutdelning hölls i samband med


den orienteringskurs, som genom Östergötlands Idrottsförbunds försorg anordnades härstädes under senare hälften av november månad. Kursen leddes av jägmästare Åke Lundeberg, Linköping och i densamma deltog c:a 25 orienterare. Angående tävlingarnas detaljer hänvisas till protokollen i Huvudstyrelsens arkiv.

Beträffande sektionens arbete för skidor har som bekant detta lida av de rådande väderleksförhållandena. I Motala kunde icke någon tävling anordnas, trots att stora planer för såväl Skidans dag som Motalaloppet hade lagts upp. En enda liten skidutflykt blev den lokala behållningen. Ivar Borgström, Sixten Söderberg och Hugo Pettersson deltog emellertid i skidtävlingarna i samband med Smålands-Östergötlands vinterspel i Norrköping, varvid särskilt Borgström gjorde en god insats, placerande sig som 6:e man och bl. a. erövrade skidlöparmärket i guld, f. ö. det enda för året.

Vid D.M. svår terräng i Finspong placerade sig Borgström som andra man. I stället för den inställda Skidans dag anordnade styrelsen ett par filmförevisningar i Biograf Regina, där den vackra filmen "Tre män på skidor" visades. Föreställningarna lämnade ett gott netto. För att stärka ekonomin har styrelsen vidare sålt passiva medlemskort, å vilka tre stycken skidutrustningar bortsskänkts. Sektionens ekonomiska ställning är relativt god. Angående de ekonomiska detaljsiffrorna hänvisas till revisorernas berättelse.

Motala den 31 december 1933.


Kassör.


Ordförande.